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PÄÄKIRJOITUS

Kevät ja alkukesä ovat uusien alkujen aikaa. Ku-
kat puhkeavat kukkaan, pellot nousevat oraalle, 
taimet puskevat päänsä pintaan ja lehdet viher-
tävät. Raamatussa uuden sarastus on läsnä aivan 
alkulehdiltä luomisen päivistä Ilmestyskirjaan 
saakka, missä odotetaan uutta taivasta ja uutta 
maata. 

Tämän lehden teemana on Uutta sarastaa. 
Monilla on kokemuksia siitä, miten Jumalan joh-
datus tuntuu erityisesti uusien alkujen aikaan. Vä-
lillä Jumala luo jotakin uutta yllättäen ja nopeas-
ti, mutta ainakin yhtä usein pitkän kypsyttelyn ja 
valmistelun jälkeen. Päiväkään ei valkene yhtäk-
kiä, vaan aamun kajo kirkastuu kirkastumistaan. 

Kriisit tulevat varoittamatta, totesi Lea Ahonen 
Naisten aamiaisella tammikuussa. Moniin muu-
toksiin Jumala kuitenkin valmistaa meitä vähi-
tellen, niin kuin virressä 525 lauletaan: Annat 
kasvullemme aikaa. Uuteen työhön valmistat. 
Lähetystyöntekijät sanovat, että siinä oli ennen 
oma siunauksensa, kun lähetyskentille matkat-
tiin junalla tai laivalla. Ehti mielikin mukaan toisin 
kuin nykyisin muutaman tunnin lentomatkan ai-
kana. Muutokset ja niihin valmistautuminen vaa-
tivat aikaa ja kasvurauhaa, ja sitä Jumala meille 
usein antaa, vaikka itse hoppuilisimme eteenpäin.

Uudenmaan Kansanlähetyksessä uuden saras-
tusta odotetaan etenkin piirijohtajan löytymisen 
osalta. Tämän lehden mennessä painoon asia 
on vielä avoin, joten työ jatkuu vapaaehtoisten 
voimin. Monenlaista uutta kuitenkin sarastaa: 
Keravalla on otettu ensiaskeleita maahanmuut-
tajatyössä, ja kevään aikana Miestenpäivään ja 
Naisten aamiaiselle kokoonnuttiin tuttujen seu-
rakuntien tilojen sijaan karting-radalle ja kahvi-
laan – sellaisiin paikkoihin, joihin lähtevät mukaan 
kenties nekin, joita seurakuntien tilat eivät hou-
kuttele.

Tätä lehteä suunnitellessamme mietimme, ke-
nen nimikkolähetin terveisiä tällä kerralla kysyi-
simme. Ajattelimme, että olisi Markus Aitamäen 

Uutta sarastaa

vuoro. Olin mielessäni varsin epäileväinen, mitä 
uuden sarastusta tämän päivän Venäjältä oli-
si kerrottavana. Kun sitten sain Markuksen ter-
veiset luettavakseni, täytyi ottaa hattu käteen ja 
kyynelsilmin myöntää, miten väärässä olinkaan 
ollut. Jumala luo uutta sielläkin, missä sitä vähi-
ten odottaisi. Evankeliumi kirkastuu vaikeuksien 
keskellä, meidänkin elämässämme. Kuten Aira 
Sundbäck toteaa tämän lehden sivuilla: ”Taakse 
katsominen antaa uskoa siihen, että kaikissa vai-
heissa Jumala on läsnä, varsinkin niissä vaikeim-
missa.”

Siunattua kevättä ja kesää!
Outi Saari
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Elämä aukeaa jälleen 
Aira Sundbäck on elänyt 
uusien alkujen aikaa  
50 vuotta sitten ja nyt.

Kesällä 1975 Kuortaneelta ko-
toisin oleva Aira Sundbäck oli äi-
tiyslomalla kotiseudullaan. 

– Siellä oli tullut ihmisiä uskoon 
Kansanlähetyksen kokouksissa 
ja jotenkin sen asian ympärillä 
kuohui. Kylän juopporemmi oli 
päättänyt polttaa teltan tai aina-
kin rikkoa kovaääniset. Minäkin 
ajattelin, että hyvä jos jotakin 
tapahtuu siinä käpykylässä. Mie-
heni oli tuonut minut ja lapsen 
sinne juhannukseksi ja luvannut 
hakea pois elokuussa. Itse hän 
oli lähtenyt kaverinsa kanssa kil-
papurjehdukselle, Aira muiste-
lee.

Kauniina heinäkuun iltana hän 
lähti työntämään vaunuja kylälle 
päin. 

– Sillalle asti mäeltä kuului jo 
puhetta ja veisuuta. Olin petty-
nyt, mutta jatkoin matkaa ja tu-
lin Osuuskaupan kohdalle. Rap-
pusilla istui kaksi isäntämiestä, 
jotka sanoivat, että älä mene sin-
ne. Menin kumminkin. Ajattelin 
katsoa, minkä näköisiä ihmisiä 
teltasta tulee ulos. Päätin pitää 
varani, etteivät rupea käännyttä-
mään. 

Aira melkein pelästyi, kun tel-
tasta tuli ulos ihmisiä, joiden 
kasvot ihan säteilivät. Kaksi hä-
nen ikäistään miestä tuli hänen 
luokseen juttelemaan. 

– Sitten toinen mies katsoi niin 
kauniisti minuun ja kysyi, että 
mitä sinulle Aira itsellesi kuuluu. 
Se meni suoraan sydämeen ja 
sulatti jään, niin että päätin tulla 
seuraavana iltana uudestaan.

Teltan saarnamiehet olivat Ryt-
tylän nuoria: Matti Kari ja Sakari 
Leppänen. 

Aira kerhomummona 
Helsingin Kansanlähetyksen 
Perhekerhossa.

– He kertoivat kulkeneensa  tans - 
sipaikoilla ja kysyneensä nuoril-
ta, miksi he eivät voi lähteä seu-
raamaan Jeesusta, ja saaneensa 
vastaukseksi, että sitten elämästä 
menisi kaikki ilo, kun ei saisi polt-
taa tupakkaa eikä juoda alkoho-
lia. Minä ajattelin samoin. Sitten 
he sanoivat, mitä olivat nuorille 

vastanneet: ”Kun Jeesus saa tulla 
elämäänne, nämä kaikki muuttu-
vat vastenmielisiksi”. 

Aira oli kuin sätkyn saanut. 
– Jos näin on, ettei tarvitse-

kaan itse muuttaa itseään, niin 
tapahtukoon se minulle. Tuntui 
kuin sähkövirta olisi kulkenut 
lävitseni ja valtava rauha tullut 
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sisimpääni. Ymmärsin, että Jeesus oli 
tullut elämääni.

Elokuussa Airan piti palata Espoo-
seen. Uskonsisaret ja -veljet vakuut-
tivat, että kun he rukoilevat, hän tu-
lisi löytämään uskovia ystäviä myös 
Espoosta.

Aira halusi kuitenkin tietää, mikä 
se sellainen Ryttylä on, josta ne nuo-
ret miehet teltan kanssa oli lähetetty.

– Sain selville, että siellä järjestetään 
Nuorten herätyspäivät. Minun oli ihan pak-
ko päästä sinne, vaikka oli keväällä syntynyt vauva-
kin. Sain ylipuhuttua mieheni viemään meidät sinne 
ja pystyttämään Sopu-teltan. Olin siellä kuin seit-
semännessä taivaassa eikä minua yhtään häirinnyt, 
vaikka mieheni lähti yksin ajamaan takaisin kotiin, 
hymähtää Aira.

Kansanlähetys ja Ryttylä tulivat Airalle tutuiksi 
vuosien varrella, mutta erityisin muisto Ryttylästä 
hänellä on vuodelta 1997.

– Silloin tuo edellä mainittu tyttövauveli vietti häi-
tään uudessa monitoimitalossa. Hän oli ollut tal-
vella raamattukurssilla Ryttylässä ja tavannut niihin 
aikoihin tulevan puolisonsa. 

– Kun äskettäin kerroin tyttärelleni, että olen me-
nossa Uudenmaan Kansanlähetyksen järjestämälle 
matkalle Ruotsin Finspångiin, hän naurahti ja sanoi, 
että siellä he olivat ryhmänä silloin raamattukurssin 
aikaan.

Aira vaikutti vuosikymmeniä Helsingin Kansanlä-
hetyksessä, mutta tammikuussa 2024 hän muutti 
Järvenpäähän. Yli 50 vuotta kestänyt avioliitto oli 

Aira tarjoilemassa iltateetä Pyhäpäi-
vän seuroissa Järvenpäässä.

tullut siihen pisteeseen, että asumusero 
oli välttämätön. Uusi alku miehen kans-

sa syntyi kuitenkin vielä ennen hänen 
kuolemaansa lokakuussa 2024. Sit-
ten seurasi talon tyhjennys ja koiris-
ta huolehtiminen. 

Airasta oli outoa asua yksin ker-
rostalossa. Hän päätti lähteä tutus-

tumaan Järvenpään seurakuntaan. 
Tammikuussa 2024 järjestetyssä Nais-

ten kahvilan 20-vuotisjuhlassa kysyttiin, 
onko paikalla joitakin uusia, jotka ehkä ha-

luaisivat ruveta yhdessä kokoontumaan. 
– Siitä syntyi Lastenkappelin naiset -ryhmä, joka 

rupesi kokoontumaan tiistaisin. Kesästä lähtien piiri 
on kokoontunut minun luonani.

Aira on löytänyt tiensä myös Sleyn, Raamattu-
opiston ja Kansanlähetyksen yhteistyössä järjestä-
miin Pyhäpäivän seuroihin Järvenpäässä, missä hän 
on palvellut pyhäkoulussa ja kahvituksissa. Uuden-
maan Kansanlähetyksen toiminnassa lasten kanssa 
touhuamisesta nauttiva Aira on ollut apuna Donkkis 
Big Nighteissa ja Perheiden iltapäivissä. 

– Uutta sarastaa -teema sopii täydellisesti tähän 
elämänvaiheeseeni. Olen innostunut ja utelias. Toi-
saalta taakse katsominen antaa uskoa siihen, että 
kaikissa vaiheissa Jumala on läsnä, varsinkin niissä 
vaikeimmissa. Yhtenä aamuna herätessäni kirjoitin 
kalenteriini: ”Elämä aukeaa jälleen.”

Teksti: Outi Saari
Kuvat: Sofia Ziessler-Korppi, Mikko Saari ja 
Aira Sundbäckin arkisto

Airan ensimmäisillä Kansanlähetyspäivillä Porissa vuonna 
1976 hänen tyttärensä pienen porilaisserkun kanssa.
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Herkkuaamiaista...
Naisten ja miesten tapahtumat jalkautuivat tänä keväänä kahvilaan ja karting-radalle.

”Arvosta itseäsi ainutlaatuisena Jumalan luomana yksi-
lönä omalla paikallasi. Vain sinä voit sen täyttää”, muis-
tutti Lea Ahonen puheessaan Naisten aamiaisella.

Tammikuisena lauantaina Kakkutalo Gilaniin 
Järvenpäähän kokoontui lähes 60 naista naut-
timaan runsaista tarjoiluista, hyvästä seuras-
ta sekä koskettavista puheista ja musiikista. 
Aamiaisen teema, Omalla paikallaan, kuului 
sanoissa ja sävelissä sekä pöytäkeskusteluis-
sa. Omalla paikallaan oleminen olisi tavoiteti-
la, mutta aina se ei ole helppoa eikä mukavaa, 
ja silti se on Jumalan antama paikka. Omalla 
paikallaan oloon liittyy monenlaisia vaiheita: 
etsintää, löytämistä, sopivan kokoisia kenkiä 
ja jossakin vaiheessa puristavia kenkiä, kun on 
aika mennä eteenpäin.

Lea Ahonen totesi omia elämänvaiheitaan 
pohtiessaan, että kriisit tulevat varoittamatta, 
mutta usko Jumalaan antaa sellaisen turvan, 
joka kantaa vaikeidenkin aikojen läpi. Jumalan 
johdatuksen, varjeluksen ja ei-vastausten siu-
nauksen huomaa usein vasta jälkikäteen. 

Etäyhteyden päähän saatiin Laura kertomaan 
maahanmuuttajatyöstä Espanjassa. Hän muis-
tutti siitä, miten omalla paikallaan voi olla hy-
vinkin arkisesti ja pienen tuntuisesti, mutta silti 
mukana Jumalan suuressa suunnitelmassa.

Sen verran tyytyväisesti hyrisi naisjoukko 
kotiin lähtiessään, että jatkosuunnitelmia syn-
tyi heti, ja niinpä seuraava Naisten aamiainen 
sovittiin jo huhtikuun loppuun teemalla Ku-
koistamaan kutsutut. Puhujavieraaksi kutsut-
tiin Kukka-Maaria Kaukomaa ja lähetystyön 
terveisiä kertomaan etäyhteyden välityksellä 
Asako Palmu Japanista. Musiikkiin lupautuivat 
tammikuisen Naisten aamiaisen tapaan Virva-
Kukka Saari ja Satu Puhakka.
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... ja kartingia
Miestenpäivän toteutus se vasta tavallisuudesta 
poikkeava olikin, sillä miehet kokoontuivat maalis-
kuun lopussa Vantaalle VM Karting Centerin tiloihin, 
missä luvassa oli Vauhtia ja vaarallisia tilanteita. 

Alkukahvien jälkeen idäntyössä vaikuttava rekka-
mies Esko Mäki-Soini kertoi työuraltaan haastavia 
ja vaarallisia tilanteita sekä koskettavia tapahtumia, 
joissa ilmeni Jumalan huolenpito ja varjelus. Inhi-
millisesti ajateltuna monikin asia voi mennä pieleen 
itärajan takana ja Itä-Euroopassa, sillä siellä ollaan 
varsin erilaisen yhteiskunnan ja järjestelmän ar-
moilla. Jumala voi kuitenkin järjestää asiat ja suo-
jella pahalta sielläkin. 

Mieleenpainuva oli myös Eskon kertomus pienen 
Mikael-poikansa kanssa tehdyltä yhteiseltä työmat-
kalta Itä-Euroopasta. Pieni poika sai Unkarin tasan-
gon suorilla teillä ohjata isänsä sylissä istuen rekkaa. 

– Vaikka poika olisi heittänyt ratin päällä kuper-
keikkaa, olisi tukeva otteeni pitänyt ratin suorassa, 
kertoi Esko tuosta hetkestä. Oivallus kädestä ratilla 
oli muistutus hänelle itselleen, ja myös Miestenpäi-
vän kuulijoille, että Jumalan pitäessä elämämme 
ruorista kiinni voimme tempoilla miten vain, ja kurs-
si pysyy silti Taivaallisen Isämme hallinnassa.

Puheen jälkeen kiinnostuneilla oli mahdollisuus ko-
keilla karting-ajoa sähköautolla. Tapahtuman nimen 
mukaiset vaaralliset tilanteet jäivät onneksi Eskon 
puheeseen, mutta vauhtia koettiin runsain mitoin. 
Radalla kiisivät ajamassa kelloa ja toisiaan vastaan 
niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin kuskit. Ajajien 
ikähaitari oli 16–70 vuotta. Ajamisen jälkeen 
pääsi vielä rentoutumaan saunan lauteille 
ja käymään iltapäivän antia läpi.

Teksti: Outi ja Mikko Saari
Kuvat: Heidi Hailu,  
Hilkka Hares ja Mikko Saari

Tällaisissa tapahtumissa on tärkeää, että osallis-
tujajoukossa on monen eri sukupolven miehiä. Se 
tuo syvyyttä keskusteluihin ja luo yhteyttä nuorem-
pien ja vanhempien miesten välille. Osallistuneiden 
joukossa olikin miehiä teinistä vaariin.

Miesten- ja naistenpäiviä on totuttu pitämään pu-
hepainotteisina seurakuntien tiloissa. Kahvilaan ja 
karting-radalle on matalampi kynnys tulla, ja mu-
kaan on helpompi kutsua myös sellaisia ystäviä, jot-
ka harvemmin käyvät seurakuntien tapahtumissa. 

– Luulenpa, että juuri tuollainen yhdistelmä, jossa 
on hengellinen osuus ja jotain aktiviteettia, toimii ja 

vetää enemmän porukkaa, kuvaili Miesten-
päivään osallistunut Timo Lehtinen. 

– Rekkakuskin tarinoita kuunnel-
lessa joutui miettimään, olenko itse 

kuinka paljon antanut elämääni 
alttiiksi evankeliumin tähden, 
pohti puolestaan Matti Virtanen. 

Naisten aamiaisten lisäksi jat-
koa pohdittiin myös tällaiselle 
Miestenpäivälle. Esko Mäki-

Soini mietti, että kenties tällaisia 
tapahtumia voisi järjestää myö-

hemmin muuallakin päin Suomea. 
Rukouksiin jäi, millainen olisi seuraava 

Uudenmaan Kansanlähetyksen miesten-
päivä. Haluaisitko sinä tulla mukaan suunnittele-

maan sitä?
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VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ TARJOLLA

Leipojia tai keittiövastaavia tai -apulaisia 
Leipominen kotona ennen tapahtumia tai myyjäisiä. 
Keittiövastaavan ja -apulaisen tehtäviä on tarjolla 
monenlaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Tekijältä 
odotetaan innostusta keittiöhommiin. Hygieniapassi 
on eduksi, mutta ei välttämätön. Lisätietoja Marjatta 
Halmeelta, veikkojamarjatta@gmail.com,  
p. 041 546 5511.

Uudenmaan piirin toiminta pyörii vapaaehtoisvoimin. Tässä muutamia tehtäviä, joihin 
tällä hetkellä kaivataan tekijää. Kutsuisiko Jumala sinua johonkin näistä tehtävistä? 

Vapaaehtoistehtävät Donkkis Big Night 
-tapahtumissa
Alakouluikäisille ja lapsiperheille suunnatuissa toimin-
nallisissa iltapäivissä tarvitaan muun muassa raamattu-
opetusten pitäjiä, säestäjiä, juontaja, toimintapisteiden 
vastuuhenkilöitä ja tarjoilujen esille laittaja. Donkkis 
Big Night -tapahtumia järjestetään tällä hetkellä Nur-
mijärvellä ja Loviisassa, kenties syksyllä myös Keski-
Uudella maalla.
Lisätietoja Riitta Patjakselta (DBN Nurmijärvi), 
riitta.patjas@live.fi, p. 050 356 4207, 
Heli Rantaselta (DBN Loviisa), 
heli.rantanen@evl.fi, p. 040 727 0075, ja
Marjatta Halmeelta (DBN Keski-Uusimaa), 
veikkojamarjatta@gmail.com, p. 041 546 5511.

Vapaaehtoisia Patinaan  
Lähetyskirpputori Patinassa Tikkurilassa on tarjolla 
monenlaisia tehtäviä mm. asiakaspalvelu, Patinan 
siisteyden ja järjestyksen ylläpito, somistaminen, 
kassatyöskentely, tavaroiden hinnoittelu sekä viestin-
nän ja markkinoinnin tehtävät. Työvuorot määräyty-
vät pääsääntöisesti Patinan aukioloaikojen mukaan. 
Arkisin aamuvuoro klo 9.30–13.30 ja iltavuoro klo 
13.30–17.45, lauantaisin klo 9.30–15.15. Vuorot 
ovat sovittavissa joustavasti, esimerkiksi yksi vuoro 
viikossa tai kuukaudessa. Tekijältä odotetaan positii-
vista ja innokasta asennetta kirpputorityötä kohtaan. 
Oma-aloitteisuus ja rohkeus kohdata erilaisia ihmisiä 
ovat plussaa. Kaikkea ei tarvitse osata etukäteen, 
vaan työhön perehdytetään ja työtä tehdään yhdes-
sä. Lisätietoja myymäläpäällikkö Maija Teinirannalta, 
patina@sekl.fi, p. 044 235 7480.

Rivi-ilmoitusten lähettäjä Uusi Tie -lehteen 
Uudenmaan Kansanlähetyksen tapahtumatietojen 
koostaminen nettisivulta Uusi Tie -lehteen lähetettä-
viksi  rivi-ilmoituksiksi viikoittain. Tiedot lähetetään 
sähköpostitse. Lisätietoja Mikko Saarelta,  
mikko.saari@sekl.fi, p. 040 849 8697.

Esirukoilija 
Jumalan valtakunnan työ lähtee rukouksesta. Rukoile 
Uudenmaan Kansanlähetyksen työn puolesta vaikkapa 
tämä lehti käsissäsi. Lehden sivuilta löydät tulevat ta-
pahtumat ja muut ajankohtaiset aiheet, joiden puolesta 
rukoilla. Tervetuloa mukaan myös etärukouspiiriin 
Teamsin kautta tiistaisin klo 14–15 rukoilemaan UKL:n 
työn puolesta. Lisätietoja Outi Saarelta,  
outi.eliisa.saari@gmail.com, p. 044 533 8662.

Nuorten aikuisten toiminnan vetäjä 
Jeesus ei kutsunut opetuslapsiaan istumaan ja usko-
maan, vaan menemään ja tekemään, vaikka levolla 
ja opetusten kuuntelullakin oli paikkansa. Kaipaisitko 
sinä nuorten aikuisten toimintaa, jossa olisi parin viikon 
välein esimerkiksi Keravan Lähetyskodilla kokoontuva 
raamattupiiri ja lisäksi muuta menoa, vaikkapa yhteisiä 
iltamelontoja ja metsäretkiä tai muuta liikuntaa? Mitä 
muuta tekemistä sinä kaipaisit, mihin voisi kutsua mui-
takin nuoria aikuisia mukaan? 
Lisätietoja puheenjohtaja Veikko Halmeelta,  
veikko.halme@sekl.fi, p. 041 546 5510.
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Suomi-kerhosta rohkeutta  
suomen kielen puhumiseen sekä varmuutta Raamatun lukemiseen      

Suomi-kerhon toiminta käynnistettiin 
viime kesänä Uudenmaan Kansanlä-
hetyksen Lähetyskodilla Keravalla. 
Kerho perustettiin kerhon vetä-
jien Jennan ja Piian yhteisestä 
kiinnostuksesta monikulttuuri-
suuteen ja evankeliointiin sekä 
muutaman osallistujan toivees-
ta toiminnan käynnistämiseen. 
Kerhossa on ollut parhaimmillaan 
kahdeksan osallistujaa.

Suomi-kerho on tarkoitettu hen-
kilöille, jotka ovat kiinnostuneita tutki-
maan Raamattua suomen kielellä sekä vahvis-
tamaan arkikielitaitoa yksinkertaisten puhe- ja 
tehtäväharjoitusten avulla, mutta tarkoituksena 
ei ole kuitenkaan korvata kieliopintoja. Kulttuu-
rituntemuksen vahvistaminen kuuluu myös osak-
si toimintaa. Tulevilla kerroilla käydään läpi esi-
merkiksi Raamatun keskeistä terminologiaa sekä 
suomen kielen idiomeja eli sanontoja. 

Kerhoa on tähän asti mainostettu Uusi 
Tie -lehden mainospalstalla sekä Lähe-
tyskodilla jaossa olevin mainoslehtisin, 
mutta toiminnan vakiinnuttua mainon-
taa on tarkoitus ulottaa myös järjestön 
ulkopuolelle. 

Kerhossa kävijät ovat olleet pääasiassa 
kristittyjä, joilla on valmius keskustella 
suomen kielellä, mutta mitään kielitai-
tovaatimuksia kerhoon osallistumisel-
le ei ole. Tärkeintä on kiinnostus tutkia 
Raamattua sekä motivaatio aktiiviseen 
kielen käyttöön. 

Kerho kokoontuu tällä hetkellä parit-
tomien viikkojen torstaisin klo 18–20 
Lähetyskodilla. Toimintaan ei tarvitse il-
moittautua erikseen, vaan uudet kävijät 
voivat saapua paikan päälle vapaasti. Osallistu-
minen ei edellytä sitoutumista ja paikan päälle voi 
tulla halutessaan myös anonyymisti. Raamatun 
saa lainaan, mutta ymmärtämisen tukemiseksi 
Raamattua suositellaan lukemaan myös omalla 
äidinkielellä tai käyttämään mobiilisovellusta. 

Yksi kerhon aktiiveista on 10 vuotta sitten Suo-
meen muuttanut Qurban, joka on ollut Jeesuk-

sen seuraaja jo pidemmän ajan. Hän kertoo Juma-
lan antaneen hänelle runsaasti siunausta ja rauhan. 
Toiveena on, että tulevaisuudessa kerho voisi tavoit-
taa myös niitä, jotka eivät vielä tunne Jeesusta.

Teksti ja kuvat: Piia 
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Sarastusta kohti  
matkamme käy  

Ja vihdoin Betlehemissä syntyi lapsi, kaik-
kien profetioiden täyttymys, Jumalan Poika, 
Jeesus Kristus. Totinen valkeus, joka olisi 
valistava jokaisen ihmisen, tuli Jeesukses-
sa maailmaan. Jeesus syntyi valoksi maail-
maan. Hän tuli johdattamaan syntiset ihmi-
set pimeydestä valoon. 

Yhä tänä päivänä Jumalan Sanan valo, 
evankeliumi Herrasta Jeesuksesta Kristuk-
sesta loistaa maailmassa kutsuen jokaista 
ihmistä tulemaan Jumalan eteen pyytämään 
syntejään anteeksi ja saamaan syntinsä an-
teeksi. Tulemaan osalliseksi siitä armosta ja 
anteeksiannosta, minkä Herramme Jeesus 
Kristus on ristinkuolemallaan ja ylösnou-
semuksellaan jokaiselle avannut. Mutta yhä 

Kun me puhumme sarastuksesta, me useim-
miten tarkoitamme valon lisääntymistä ja 
pimeyden väistymistä valon tieltä. Tämä so-
pii kuvaamaan myös sitä, mitä kohti me tätä 
elämämme matkaa teemme. Jumala armos-
saan on antanut meille Sanansa, Raamatun, 
jossa Hän itse kertoo, mitä ajan rajan tuolla 
puolen odottaa. Siellä on kaksi olemassa 
olevaa todellisuutta, joista toiseen ihmisel-
lä on mahdollista päästä ja toiseen hän on 
suuressa vaarassa joutua. Eli me puhumme 
silloin iankaikkisesta elämästä ja iankaikki-
sesta kadotuksesta. 

Raamattu kertoo, miten syntiinlankee-
muksessa ihminen joutui eroon Jumalasta ja 
ihmisestä tuli paha. Kun ihminen karkotet-
tiin Paratiisista ja hän asetti jalkansa Paratii-
sin ulkopuolelle, synti tuli ihmisen ja Juma-
lan väliin estäen ihmistä enää koskaan omin 
voimin palaamasta takaisin kotiin Jumalan 
luokse. Ihminen joutui pimeyteen. Rakkau-
dessaan Jumala ei hylännyt ihmistä lankee-
mukseen, vaan Jumalan tahto oli itse avata 
ovi takaisin luokseen. Pimeydessä alkoi sa-
rastaa jotain uutta.

Katso, minä teen uutta; nyt se puhkeaa 
taimelle, ettekö sitä huomaa? Niin, minä 
teen tien korpeen, virrat erämaahan. (Jes. 
43:19)  

Se oli alussa, kuin pieni taimi, mutta täs-
tä taimesta syntyi uusi tie siihen korpeen, 
jonne ihminen oli itse itsensä ajanut. Tätä 
tainta Jumala julisti omalle kansalleen pro-
feettojen kautta, jotka kertoivat, että tulos-
sa oli joku, joka lunastaisi kansan ja koko 
ihmiskunnan sen synneistä. Valo voimistui. 
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tänä päivänä toteutuu sama, josta apostoli 
Johannes sanoi jo lähes 2000 vuotta sitten: 
Ja valkeus loistaa pimeydessä, ja pimeys ei 
sitä käsittänyt. (Joh. 1:5) 

Kaikesta huolimatta me kuljemme elä-
mämme matkaa eteenpäin katse kohdistet-
tuna siihen, mitä apostoli Pietari lausuu toi-
sessa Pietarin kirjeessä (3:13): Mutta hänen 
lupauksensa mukaan me odotamme uusia 
taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus 
asuu. 

Me kohtaamme matkallamme monenlai-
sia vaikeuksia ja vastuksia, mutta eräänä 
päivänä me saavutamme tuon elämämme 
päämäärän, jossa meidän uskomme vih-
doin vaihtuu näkemiseksi. Me saamme sil-

loin kiittäen ylistää Herraamme Jeesusta 
Kristusta kaikesta siitä, mitä Hän on mei-
dän edestämme tehnyt, meitä elämämme 
matkalla kantanut ja meistä huolta pitänyt. 
Me saamme silloin nähdä toteutuneena 
sen, mistä Ilmestyskirjan 21. luvussa ker-
rotaan: 

Ja minä näin uuden taivaan ja uuden 
maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensim-
mäinen maa ovat kadonneet, eikä mer-
ta enää ole. Ja pyhän kaupungin, uuden 
Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas 
taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna 
niinkuin morsian, miehellensä kaunistet-
tu. Ja minä kuulin suuren äänen valtais-
tuimelta sanovan: ”Katso, Jumalan maja 
ihmisten keskellä! Ja hän on asuva heidän 
keskellänsä, ja he ovat hänen kansansa, 
ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, 
heidän Jumalansa; ja hän on pyyhkivä pois 
kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä 
kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta 
eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä 
kaikki entinen on mennyt.” Ja valtaistuimel-
la istuva sanoi: ”Katso, uudeksi minä teen 
kaikki.” Ja hän sanoi: ”Kirjoita, sillä nämä 
sanat ovat vakaat ja todet.” Ja hän sanoi 
minulle: ”Se on tapahtunut. Minä olen A ja 
O, alku ja loppu. Minä annan janoavalle 
elämän veden lähteestä lahjaksi.” 

Sarastus on muuttunut kirkkaudeksi. Me 
olemme tulleet kotiin.

Teksti: Jari Araneva
Kuva: Mikko Mäki-Latvala 
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Herra Jeesus Kristus, kiitos että saamme 
sinulta kaikkea uutta ja piristävää elämäämme. 
Sinä annat meille voimia ja rohkeutta kulkea sitä 
tietä, jonka olet antanut meille jokaiselle lapselle-
si kuljettavaksi. Sinä et ole luvannut jättää ketään 
yksin, vaan sinä haluat kulkea meidän rinnallam-
me niin ilossa kuin murheessakin.

Herra, saamme iloita Uudenmaan Kansanlähe-
tyksen Donkkis Big Night -työstä Nurmijärvellä, 
jonne on tullut talven aikana iso joukko lapsia 

Rukous
mukaan kuulemaan opetusta sinun kutsuvasta 
rakkaudestasi ja oppimaan sen, mitä olet sanonut, 
että lasten kaltaisten on taivasten valtakunta.

Olemme, Herra, saaneet nauttia hyvästä 
raamattuopetuksesta eri paikkakunnilla ja eri-
tyisesti ilahduttaa, että Tuusulassa on ollut jopa 
40 henkilöä kuulemassa sitä, mitä Pyhä Raamat-
tu opettaa: Mikä on sen toivon perustus, johon 
saamme turvautua!

Herra, me iloitsemme siitä, että Naisten aami-
aiselle osallistui paljon naisia jakamaan sinulta 
saatua iloa, rakkautta ja yhdessäoloa sekä ker-
tomaan, että sinä olet meidän ilomme lähde. 
Siunaa, Herra, tätä alkanutta työmuotoa ja myös 
miehille suunnattuja tapahtumia.

Herra, rohkaise meitä kohtaamaan ihmisiä 
lähellä ja kaukana. Anna meille intoa järjestää ko-
tiseuroja ja muita tilaisuuksia, joihin kutsuisim-
me uskovien lisäksi myös niitä, jotka eivät vielä 
sinua henkilökohtaisesti tunne.

Herra, johdata Uudenmaan Kansanlähetystä 
messuasiassa. Sinulta pyydämme viisautta ja 
haluamme kuunnella tahtoasi.

Kiitos, että et hylkää meitä, Herra. Kaikella on 
määräaika, jokaisella asialla on aikansa taivaan 
alla. Niin on myös meidän piirijohtaja-asiallam-
mekin. Anna meille rohkeutta aina kääntyä sinun 
puoleesi kaikessa.

Kiitos, Herra, että kuulet rukoukset.
Aamen!

Rukous: Veikko Halme
Kuva: Liisa Rossi
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Inkerin kirkko 
keskittyy evankeliumin julistamiseen     

Helmikuussa kävin Pyhän Annan kirkossa Pieta-
rissa, jossa osallistuin Kristinuskon peruskurssille. 
Kappelisali, jossa kurssia pidettiin, oli täynnä. Yh-
täkään vapaata istumapaikkaa ei ollut. Kurssi ke-
räsi ihmisiä, jotka eivät ole aikaisemmin käyneet 
kirkossa, jotka eivät tiedä vielä paljoa Jumalasta 
ja Jeesuksesta. He olivat tulleet kurssille, koska he 
kaipasivat elämäänsä rauhaa. Ja tämä sama ilmiö 
toistuu eri puolilla Venäjää Inkerin kirkon seurakun-
nissa. Evankeliumi lohduttaa ja antaa iankaikkista 
toivoa. Uutta siis sarastaa, jotain hyvää tapahtuu. 
Pyhä Henki kutsuu ja vetää luokseen ihmisiä myös 
Venäjällä. Työmme siis jatkuu.

Teksti ja kuvat: Markus Aitamäki

Inkerin kirkko, sen työ Venäjällä ja siellä työtä te-
kevät suomalaiset järjestöt ovat olleet viime aikoina 
esillä. Monenlaista arvostelua on tullut. Tavallaan 
kritiikin ymmärtää: Kaikki Venäjään liittyvä herät-
tää Suomessa suuria tunteita. Saatu kritiikki on ollut 
ajoittain kohtuutonta ja sellaista, jossa asioiden yk-
sityiskohtia ei tunneta. Miksi jatkamme työtä Venä-
jällä kritiikistä huolimatta, miksi Kansanlähetyksen 
lähetystyöntekijät tekevät matkoja Venäjälle? 

Vahvin perusta työllemme Venäjällä on Jeesuksen 
lähetyskäsky: Menkää siis ja tehkää kaikki kansat 
minun opetuslapsikseni. (Matt. 28:19) Tämä käsky 
on edelleen voimassa. Mikään maailman mahti ei voi 
sulkea Venäjää ja venäläisiä evankeliumin ulkopuo-
lelle. Mitkään sanktiot eivät voi estää evankeliumin 
julistamista Venäjällä. Lähetystyön historiassa on 
aina menty maihin, joissa on sotia, joissa rajoite-
taan ihmisoikeuksia, jopa maihin, joissa kristittyjä 
vainotaan. Se ei tarkoita sitä, että tällaista toimin-
taa ja politiikkaa tuettaisiin. Olemme vain uskollisia 
Lähettäjän kutsulle.

Toisekseen, evankeliumin sanoma on rauhan sano-
ma. Siellä, missä julistetaan evankeliumia, se vaikut-
taa rauhaa. Paavali ohjeistaa: Sitokaa jalkineiksenne 
alttius julistaa rauhan evankeliumia. (Ef. 6:15) Kun 
siis julistamme evankeliumia, julistamme rauhaa. 

Kolme vuotta sitten, kun konflikti alkoi Ukrainassa, 
Inkerin kirkon piispa Ivan Laptev järjesti etäpalaverin 
kaikille Inkerin kirkon paimenille. Piispan viesti oli, 
että nyt on tärkeää keskittyä evankeliumin julistami-
seen. ”Kun ihmisiä tulee kirkkoon, julistakaa heille 
evankeliumia”, piispa kehotti. 

Inkerin kirkko on viimeisen kolmen 
vuoden aikana ollut isojen haastei-
den edessä. Sota ja Suomesta tule-
van taloudellisen tuen dramaattinen 
pienentyminen ovat haastaneet mo-
nia seurakuntia. Seurakuntien kirk-
koherrat ovat luopuneet palkoistaan 
jatkaen silti tehtävissään. Levotto-
muuksien ja vaikeuksien keskellä on 
syntynyt jotain hyvää ja jotain uutta. 
Inkerin kirkko on keskittynyt evan-
keliumin julistamiseen, ja se on ol-
lut oikea tie. Monissa seurakunnissa 
käy enemmän ihmisiä kuin aikoihin. 
Ulkoinen epävarmuus on herättä-
nyt venäläisissä kaipuun Vapahtajan 
puoleen. 

Kristinuskon peruskurssi täytti Pyhän Annan kirkon 
Pietarissa.
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Lasten tehtäväsivut
Sanaruudukko
Mitä kaikkea Jumala loi luomisviikon aikana?  Etsi ruudukosta seuraavat sanat, 
jotka löytyvät luomiskertomuksesta (1. Moos.1). Käytä tehtävissä vuoden 1933  
raamatunkäännöstä (KR33):

AURINKO
HEDELMÄPUUT
KALAT
KARJAELÄIMET
KASVIT
KUU
LINNUT

MAA
MATELIJAT
MERI
MERIELÄIMET
MIES
NAINEN
PIKKUELÄIMET

PÄIVÄ
RUOHOT
SIIVEKKÄÄT
TAIVAANAVARUUS
TAIVAS
TÄHDET
VILLIELÄIMET
YÖ



15

Luomispäivät
Laita luomispäivät oikeaan järjestykseen kirjoittamalla numerot 1–6 kunkin kuvan ylälai-
dassa olevaan palloon. Vinkki: kannattaa lukea 1. Mooseksen kirjan 1. luku. Voit halu-
tessasi leikata kuvat ja laittaa ne oikeaan järjestykseen.  Väritä kuvat loppuun. 
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Kivitaulut 
Jumala itse kirjoitti kiveen sanat, jotka löytyvät 2. Mooseksen kirjan kohdasta 20:11. 
Mikä oikein oli niin tärkeä viesti? Jokaista symbolia vastaa jokin kirjain.  
Selvitä salakirjoitus oheisen koodiavaimen avulla.



16

TOIMINTAA UUDELLAMAALLA

HYVINKÄÄ
Ilosanoma-raamattupiiri Hyvinkään seurakuntakeskuk-
sessa, Hämeenkatu 16, 2. kerros, 22.5. saakka parit-
tomien viikkojen torstaisin klo 18. Yhteyshenkilöt Terhi 
Knuutinen, p. 045 130 9053, ja Pirjo Ersta, p. 040 586 
1784.

JÄRVENPÄÄ
Iltaraamattupiiri Kirkkopihan oranssissa neuvottelu-
huoneessa, Kirkkotie 3 C, maanantaisin klo 18. Vuoro-
viikoin luetaan Roomalaiskirjettä ja Johanneksen evan-
keliumia. Ota yhteyttä: marttilehikoinen44@gmail.com
Kodeissa päivällä kokoontuva raamattupiiri parillisten 
viikkojen tiistaisin klo 13.  
Ota yhteyttä: marttilehikoinen44@gmail.com
Pointti-illat 15–20-vuotiaille Keski-Uudenmaan kristilli-
sellä koululla, Yliopettajankatu 6, Opinaukio, perjantai-
sin klo 18. Yhteyshenkilö Erin Laakso, p. 044 201 9694, 
erin.laakso@icloud.com. Instagram @jakenpointti
Naisten aamiainen Kutsutut kukoistamaan Kakkutalo 
Gilanissa, Vanha yhdystie 17, Järvenpää  
lauantaina 26.4.2025 klo 9.30–11.30. 
Perheiden iltapäivä Keski-Uudenmaan kristillisellä 
koululla Järvenpäässä, Yliopettajankatu 6, sunnuntaina 
27.4. klo 15–17. Vieraana SAT7:lla työskennellyt Sanna 
Suutari.
Pyhäpäivän seurat Järvenpään Elävän veden kappelis-
sa, Kansakoulunkatu 13 C, sunnuntaina 18.5. klo 17, 
saarna Petri Kortelahti. Lapsille pyhäkoulu.

KERAVA
Piirin Lähetyskodin toimisto, Kirvesmiehentie 4 A, on 
avoinna pyynnöstä. Ota yhteyttä Veikko Halmeeseen,  
p. 041 5465510, uudenmaankl@sekl.fi
Kaikille avoin keskusteleva raamattupiiri Lähetyskodilla 
parittomien viikkojen maanantaisin klo 18.  
Yhteyshenkilö ja vetäjä Arto Teppo, p. 041 515 2890.
Maahanmuuttajille suunnattu avoin Suomi-kerho, jossa 
luetaan Raamatun tekstejä ja opitaan suomen kieltä eri-
laisten puhe- ja tehtäväharjoitusten avulla, Lähetysko-
dilla parittomien viikkojen torstaisin 10.4., 24.4., 8.5. ja 
22.5. klo 18–20, yhteyshenkilö Jenna, p. 044 345 6528.

LAPINJÄRVI
Päivähetki Raamatun äärellä seurakuntakodissa, Lapin-
järventie 24, maanantaisin 14.4. ja 12.5. klo 12.30, Jari 
Araneva.

LOHJA
Sanan ja lähetyksen illat Lohjan seurakuntakeskukses-
sa, Sibeliuksenkatu 2, klo 18. 
•	 keskiviikkona	23.4.	Jari	Araneva 

•	 torstaina	15.5.	Jari	Araneva
Kesäpäivät Mäntynummen seurakuntatalossa, 
Mäntynummentie 17, klo 18.
•	 tiistaina	10.6.	Jari	Araneva
•	 keskiviikkona	11.6.	Jukka	Repo

LOVIISA
Sanan äärellä -illat seurakuntakodissa, yläkerran iso 
sali, Itäinen tullikatu 6 B, tiistaisin 15.4. ja 29.4. klo 18.

MYRSKYLÄ
Raamattuluennot Myrskylän seurakuntakodissa, 
Keskustie 2, keskiviikkona 14.5. klo 18, Jari Araneva.

NURMIJÄRVI
Rukouspiiri Pappilassa, Pappilantie 3, parittomien viik-
kojen tiistaisin klo 18.
Miesten raamattupiiri Nurmijärven seurakuntakeskuk-
sessa, Kirstaantie 5–7, torstaisin klo 18.30.
Hyvän Sanan iltapäivät Nurmijärven seurakuntakeskuk-
sessa, Kirstaantie 5–7, sunnuntaina 13.4. klo 15.
Koko perheen Vappuaaton juhla Nurmijärven seurakunta-
keskuksessa, Kirstaantie 5–7, keskiviikkona 30.4. klo 18.

PATINA
Tule käymään Lähetyskirppis Patinassa, Unikkotie 10, 
Vantaa. Tue hyvää työtä ja tee löytöjä! Myynnistä saadut 
tuotot lahjoitetaan lähetys- ja kehitysaputyöhön.

PUKKILA
Sanan äärellä -iltapäivät pappilassa, Veteraanitie 2, 
sunnuntaisin kerran kuussa, 13.4. ja 18.5., klo 15,  
Jari Araneva. Keväällä käydään läpi Danielin kirjaa.

SIPOO
Kotiseurat tiistaina 15.4. klo 18 Aalloilla, 
Simonmäki 50, Daniel Nummela.

TUUSULA
Raamattuluentosarja ”Sodassa ja rauhassa, elämänker-
toja” Tuusulan seurakuntakeskuksessa, Rykmentintie 34, 
joka toinen tiistai klo 18.30.
•	 8.4.	Markus	Alajoki,	Mahdollisuutensa	menettänyt	 
 mies, Rehabeam
•	 22.4.	Liisi	Jokiranta,	Ihmisten	mielipiteitten	vanki,	 
 Sidkia
•	 6.5.	Matti	Korhonen,	Mies,	joka	ei	tahtonut	uskoa,	 
 Ahas
Luennot käsittelevät Raamatun Kuningasten- ja Aikakir-
joissa olevia Juudan kuninkaita sekä heidän ja kansan 
elämää.
Tilaisuuksissa mahdollisuus keskusteluun, kysymyksiin 
ja rukoukseen. Tilaisuuden jälkeen iltatee/kahvi.
Olet sydämellisesti tervetullut tilaisuuksiin! Järjestävät 
Tuusulan seurakunta ja Uudenmaan Kansanlähetys.

uusimaa.sekl.fi  
Facebook: Kansanlähetys Uusimaa 
instagram: @uudenmaankansanlahetys 
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klo 12.00 Raamattutunti:  
 Täyttykää Hengellä, Liisi Jokiranta
klo 13.00 Raamattutunti: 
 Te saatte voiman, Markus Alajoki
Tarjoilu
klo 15.00 Helluntaijuhla: ”Henki armon tuoja” 
 Markus Alajoki, Juha Äijälä ja Ulpu Leino
Musiikki: Virva Kukka ja Jussi Saari 

Loviisassa su 8.9. ja 24.11. 
klo 14–16.30 

Agricolahallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä

Nurmijärvellä la 5.10. ja 16.11. 
klo 13.30–16 

Maaniitun koulussa, Heikkiläntie 27

Helluntaijuhlat
Henki armon tuoja

8.6.2025
 

 
 
 
 
 
 

Järvenpää seurakuntakeskuksessa, Kirkkotie 1 A

ISRAELIN-MATKA  
keväällä 2026

Teemme matkan Israeliin 16–24.4.2026
yhdessä Kansanlähetysopiston kanssa.
Matkanjohtajina Lea ja Eero Ahonen.
Matkan järjestäjänä Kinneret Tours.

Tarkemmat tiedot matkasta seuraavassa 
ystävälehdessä.

Alustavat tiedustelut:
Eero Ahonen
p. 040 528 7238
eero.ahonen@sekl.f

Ku
va

t A
ri 

Su
om

i j
a 

M
ik

ko
 S

aa
ri

Perheleiri 2025
Perheen rakennukseksi

9.–10.8.2025

Pääsiäisseurat Lea ja Eero Ahosella Jokelassa, Lepo-
kallionkaari 15, toisena pääsiäispäivänä 21.4. klo 14. 
Puhujina Liisi Jokiranta, Aaro Rytkönen ja Eero Ahonen. 
Tervetuloa iloitsemaan ristin voitosta!

VIHTI
Ilosanoma-illat klo 17
•	 4.5.	Vihdin	seurakuntatalo,	Seppo	Palonen

Ilmoittautuminen viimeistään 15.7.2025 
Veikko ja Marjatta Halmeelle,  
veikko.halme@sekl.fi tai p. 041 546 5511. 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä kaikkien 
osallistujien nimet, lasten iät, mahdollinen 
syöttötuolin tarve ja ruoka-aineallergiat.

Tarkempi ohjelma ja hinnat:  
uusimaa.sekl.fi/perheleiri2025

Hyvinkään seurakunnan 
Sääksin leirikeskuksessa Nurmijärvellä, 
Sääksjärventie 146, 05200 RAJAMÄKI

Helsingin ja Uudenmaan  
Kansanlähetysten yhteinen
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Lasten tehtäväsivujen ratkaisut

Sillä kuutena päivänä Herra teki taivaan  
ja maan ja meren ja kaikki, mitä niissä on. 

Sanaruudukko (s. 14)

1 2

34 5

6

Luomispäivät (s. 15)

Kivitaulut (s. 15)

Naisten aamiainen
La 26.4. klo 9.30–11.30
Kakkutalo Gilan, Vanha yhdystie 17, Järvenpää

• Kukka-Maaria Kaukomaa: Kutsutut kukoistamaan

• Asako Palmu: Lähetysterveisiä Japanista

• Musiikissa Virva Kukka Saari ja Satu Puhakka

• Varaa paikkasi Niina Kultalahti-Nikamaalta
niina.kultalahti@gmail.com tai p. 050 550 8274

• Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä, mikäli tarvitset kyytiä 
tai jos voisit tarjota kyydin sekä erityisruokavaliosi.

• Aamiaisen hinta 13 €

Kutsu  
ystäväsikin 

mukaan!

Kutsutut kukoistamaan 

Ku
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a 
Ro

ss
i

Ohjelma:

15–15.30  Toimintapisteitä  
  ja vapaata leikkiä
15.30 Raamattuopetus
16.00 Välipala 
16.30 Lähetyspysäkki
16.45 Loppurukous
Mukaan sisäkengät, tossut tai villasukat

Keski-Uudenmaan kristillisellä koululla  
Järvenpäässä, Yliopettajankatu 6

Toistaiseksi viimeinen 
perheiden iltapäivä  
sunnuntaina 27.4.2025

Vieraana SAT7:lla työs- 
kennellyt Sanna Suutari

Perheiden iltapäivät

Syksyllä lapsille on  

pyhäkoulu Pyhäpäivän  

seuroissa Järvenpäässä.  

Pyhäkoulussa mukana  

myös Perheiden 

iltapäivistä tuttu  

Lähetyspysäkki.
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KANSANLÄHETYS UUSIMAA

Rahankeräyslupa 
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
numero  RA/2020/613.
Voimassa 1.1.2021 alkaen.
Keräysalue Suomi. (Ei Ahvenanmaa).
Kerätyt varat käytetään opetus-, juniori-, nuori-
so- ja julistustyöhön Uudellamaalla, sekä lähetys-
työhön Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen kautta.

Kohdenna lahjasi haluamaasi Uudenmaan 
Ev.lut. Kansanlähetyksen työhön käyttämällä
oheisia viitenumeroita. Säännöllinen tuki on 
yksityishenkilöille helppo tapa antaa joka 
kuukausi lahjansa Jumalan valtakunnan työ-
hön. Jos haluat, voit myös hakea Uudenmaan 
Kansanlähetyksen jäseneksi netin kautta.

Tuetyötämme

Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä 
alla olevia viitenumeroita. 
Pankkitilimme on FI48 8000 1501 4822 03,   
BIC DABAFIHH  
mobilePay: #13476 (kirjoita viestikenttään 
 joku alla olevista viitenumeroista)
Kotimaantyön kohteet 
16081 Yleiskannatus   
16010 Piirijohtaja   
16052 Juniori- ja nuorisotyö  
Lähetystyön kohteet 
23391 Petteri ja Joanna Rantamäki, Japani   
79015 Kansallisten kääntäjien tuki, Kaakkois-Aasia   
21539 Saara Mrčela, Venäjä   
22703 Lauri ja Asako Palmu, Japani   
71055 Lapsi- ja nuorisotyö Venäjällä   
21704 Pekka ja Kaarina, Etu-Aasia   
22208 Kirsti Malmi, Viro   
20064 Markus Aitamäki, Venäjä   
21526 Kummityöntekijä SAT-7 TÜRK:n palveluksessa  
21584 Mikko ja Miia, Lähi-itä  
16094 Muu lähetystyö
muut kohteet 
62307 Jäsenmaksut   
49003 Kirjamyynti

YHTEYSTIEDOT

Uudenmaan Ev.lut.Kansanlähetys 
uusimaa.sekl.fi

Kansanlähetys 
Uusimaa

Lähetyskoti:  
Kirvesmiehentie 4 a, 04200 Kerava
instagram: @uudenmaankansanlahetys
Hallituksen puheenjohtaja 
Veikko Halme 
041 546 5510 
sopimusperusteinen julistaja 
Jari araneva 
044 975 1565
sopimusperusteinen julistaja 
Eero ahonen 
040 528 7238
sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@sekl.fi

Lähetyskirpputori Patina 
kirpputoripatina.fi

Kirpputoripatina

Unikkotie 10 
01300 Vantaa 
09 851 3430 
patina@sekl.fi
myymäläpäällikkö 
maija Teiniranta 
044 235 7480
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TiLaa  Suuressa mukana -LEHTi 
POsTiLaaTiKKOON Tai sÄHKÖPOsTiiN:

uusimaa.sekl.fi/lehti

Oletko jo Uudenmaan Kansanlähetyksen  

jäsen?
Jos et vielä, hae jäseneksi!

uusimaa.sekl.fi/keita-olemme/liity-jaseneksi/
tai ota yhteyttä puheenjohtaja Veikko Halmeeseen,  

veikko.halme@sekl.fi, p. 041 546 5510.

           kirpputoripatina.fi      Lähetyskirppis Patina – Tikkurila       patinalahetyskirpputori

Lähetyskirpputori Patina 
mukana Kansanlähetys-
päivillä 4.–6.7.2025

Lähetyskirpputori 
Unikkotie 10, 01300 Vantaa 
P. 09-851 3430

Aukioloajat: 
ma–pe  10–17.30 
la 10–15


